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BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 21 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
27.5.2018. - 9:25 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 27.50 MARKIČ, Matjaž SLO Banja Luka 28.5.2011.
Rekordi BL Open M1 29.73 LEKIĆ, Lazar SRB Banja Luka 28.5.2011.
Rekordi BL Open M2 31.08 SIMBARTL, Vojtěch CZE Banja Luka 28.5.2011.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 29.17+0,79 743
2. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.19+0,79 670
3. SENDIKICI, Berkay 93 Galatasaray 30.38+0,73 657
4. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 30.43+0,72 654
5. TUNCER, Poyraz 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.60+0,81 643
6. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 31.15+0,75 610
7. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 31.28+0,68 602
8. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 31.36+0,77 597
9. TENER, Cem 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.54+0,68 587

10. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 31.75+0,69 576
11. SAKA, Berke 03 Galatasaray 31.95+0,73 565
12. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.96+0,74 564
13. CESCUTTI, Andrea 02 Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.01+0,65 562

VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 32.01+0,84 562
15. KOLOVIC, Marko 02 Polet 32.07+0,77 559
16. LEE, Allan 02 Dolphins Swim Team 32.11+0,64 557

PRAPROTNIK, Tine 00 PK Velenje 32.11+0,70 557
18. TESIC, Pavle 00 Sveti Nikola 32.34+0,74 545
19. ŽVAR, Tjaš 00 PK Celulozar Krško 33.22+0,84 503
20. RELJIN, Vanja 05 Plivacki savez Vojvodine 33.73+0,79 480
21. ARSLAN, Utku 03 Samsun Su Sporlari K. 33.92+0,68 472
22. KLEVA, Blaž 01 PK Koper 34.17+0,72 462
23. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 34.26+0,89 458
24. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.30+0,87 456
25. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 34.53+0,71 447
26. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 35.14+0,82 425
27. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 35.28+0,71 419
28. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 35.61+0,62 408
29. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 35.93+0,92 397
30. WEN, Tommy 04 Dolphins Swim Team 36.16+0,65 390
31. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 36.29+0,81 385
32. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 36.49+0,80 379
33. KRŽAN, Peter 02 PK Celulozar Krško 37.21+0,96 357
34. LIU, Andrew 05 Dolphins Swim Team 37.68+0,76 344
35. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 37.80+0,71 341
36. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 38.11+0,76 333
37. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 38.87+0,70 314
38. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 39.16+0,79 307
39. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 39.41+0,84 301
40. OPREŠNIK, Anže 03 PK Velenje 40.17+0,81 284

http://www.pkolymp.com/
mailto:banjalukaopen@gmail.com


Plivački klub "Olymp" http://www.pkolymp.com/ banjalukaopen@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Fortuna 27.5.2018. 19:20 - Strana 2

BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. MITROVIĆ, Miloš 02 Mladost, BL 40.83+0,84 270
42. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 41.43+0,85 259
43. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 42.55+0,96 239
44. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 43.51+0,72 223
45. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 43.71+0,95 220
46. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 44.04+0,69 215
47. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 45.98+0,78 189
48. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 47.36+0,85 173
49. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 47.78+0,83 169
50. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 48.07+0,73 166
51. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 48.46+0,71 162
52. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 51.96+0,94 131
53. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 52.70 125
54. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 53.74 118
55. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 54.61+1,01 113
56. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 55.21+0,90 109
57. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 58.49+0,68 92
58. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 58.68+0,69 91
59. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 59.58+0,72 87
60. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 59.90+0,85 85
61. ROĆENOVIĆ, Aleksej 09 Olymp, BL 1:01.01 81

DSQ BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 35.44+0,72
DSQ SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 37.89+0,74

M 1

1. ŠINTLER, Žiga 01 PK Lafarge Trbovlje 31.36+0,77 597
2. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 31.75+0,69 576
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 31.96+0,74 564
4. CESCUTTI, Andrea 02 Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.01+0,65 562

VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 32.01+0,84 562
6. KOLOVIC, Marko 02 Polet 32.07+0,77 559
7. LEE, Allan 02 Dolphins Swim Team 32.11+0,64 557
8. KLEVA, Blaž 01 PK Koper 34.17+0,72 462
9. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 34.26+0,89 458

10. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 34.53+0,71 447
11. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 36.29+0,81 385
12. KRŽAN, Peter 02 PK Celulozar Krško 37.21+0,96 357
13. MITROVIĆ, Miloš 02 Mladost, BL 40.83+0,84 270

DSQ SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 37.89+0,74
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BL OPEN
BANJA LUKA, 26. - 27.5.2018

Disciplina 21, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

M2

1. SAKA, Berke 03 Galatasaray 31.95+0,73 565
2. ARSLAN, Utku 03 Samsun Su Sporlari K. 33.92+0,68 472
3. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.30+0,87 456
4. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 35.14+0,82 425
5. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 35.28+0,71 419
6. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 35.93+0,92 397
7. WEN, Tommy 04 Dolphins Swim Team 36.16+0,65 390
8. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 36.49+0,80 379
9. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 37.80+0,71 341

10. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 38.11+0,76 333
11. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 38.87+0,70 314
12. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 39.16+0,79 307
13. OPREŠNIK, Anže 03 PK Velenje 40.17+0,81 284
14. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 41.43+0,85 259
15. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 43.71+0,95 220

DSQ BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 35.44+0,72

M3

1. RELJIN, Vanja 05 Plivacki savez Vojvodine 33.73+0,79 480
2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 35.61+0,62 408
3. LIU, Andrew 05 Dolphins Swim Team 37.68+0,76 344
4. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 39.41+0,84 301
5. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 42.55+0,96 239
6. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 43.51+0,72 223
7. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 44.04+0,69 215
8. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 45.98+0,78 189
9. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 47.36+0,85 173

10. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 47.78+0,83 169
11. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 48.07+0,73 166
12. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 48.46+0,71 162
13. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 51.96+0,94 131
14. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 52.70 125
15. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 53.74 118
16. OMČIKUS, Marko 06 Olymp, BL 54.61+1,01 113
17. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 55.21+0,90 109
18. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 58.49+0,68 92
19. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 58.68+0,69 91
20. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 59.58+0,72 87
21. BRKIĆ, Aleksej 08 Olymp, BL 59.90+0,85 85
22. ROĆENOVIĆ, Aleksej 09 Olymp, BL 1:01.01 81
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